III.1.2) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 
Określenie warunków: - Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że: a) jest
ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie mniejszą niż 250 000,00
(słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). W przypadku
składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie
zamówienia, opisany powyższej warunek udziału spełnić muszą łącznie ci
wykonawcy;
Informacje dodatkowe 
III.1.3) Zdolność techniczna lub zawodowa 
Określenie warunków:

[...]

zm.). 2) na potwierdzenie warunku sytuacji ekonomicznej i finansowej: a)
dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony z odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę co najmniej 250 000,00 (słownie złotych: dwieście
pięćdziesiąt tysięcy 00/100); 3) na potwierdzenie warunku zdolności technicznej
lub zawodowej: a) Wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń
okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest